
ZŠ Svitavy nám. Míru 73: DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ 2013 – 14 

SOUHRNNÝ VÝSLEDEK ZA CELOU ŠKOLU 

 

1. Doporučili byste tuto školu svým přátelům? 

 
 

2. Dodává škola vašemu dítěti sebedůvěru? 

 
 

3. Jak často se vaše dítě připravuje na výuku  doma ? 

 
 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Určitě ne Spíše ne Tak napůl Spíše ano Určitě ano

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Určitě ne Spíše ne Tak napůl Spíše ano Určitě ano

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Nikdy Zřídka Občas Pravidelně Pouze, když
má písemný
domácí úkol



4. Vede škola vaše dítě k tomu, aby se umělo učit a bavilo je to? 

 
 

5. Jak  škola  připravuje vaše dítě po stránce vědomostní ? 

 
 

6. Odpovídá nabídka kroužků  zájmům a schopnostem vašeho dítěte? 

 
 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Určitě ne Spíše ne Tak napůl Spíše ano Určitě ano

0

10

20

30

40

50

60

70

 nepřipravuje Připravuje dobře Připravuje velmi
dobře

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Určitě ne Spíše ne Tak napůl Spíše ano Určitě ano



7. Jste spokojeni s vlivem, který mají na vaše dítě jeho spolužáci a ostatní žáci školy? 

  
 

8. Jste spokojeni s tím, jak vás škola informuje o dění ve škole? 

 
 

9.Jste ochotni škole pomoci? 

Naprostá většina odpověděla ANO. Děkujeme. 

 

10. Jste  spokojeni s vybavením školy? 

 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Určitě ne Spíše ne Tak napůl Spíše ano Určitě ano

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Určitě ne Spíše ne Tak napůl Spíše ano Určitě ano

0

10

20

30

40

50

60

Určitě ne Spíše ne Tak napůl Spíše ano Určitě ano



11. Čeho si na této škole nejvíce ceníte (co považujete za „silnou stránku“ školy)? 

FUNGUJÍCÍ SYSTÉM PŘÍPRAVY,KVALITNÍ PRÁCE UČITELŮ A VEDENÍ ŠKOLY,ŠKOLA V PŘÍRODĚ, 

VĚDOMOSTI ŽÁKŮ 

VEDENÍ ŠKOLY,KLIMA ŠKOLY,VZTAHU UČITEL A ŽÁK, AKCE ŠKOLY-AKADEMIE, OLYMPIÁDA,ZPŮSOB 

VÝUKY,MNOHO KROUŽKŮ A AKTIVIT 

ŠKOLA DOUČUJE ŽÁKY, MÁ ODBORNÉ UČEBNY, KÁZEŃ, PŘÍPRAVA NA DALŠÍ STUDIUM 

 

12. Co by se rozhodně mělo zlepšit (co považujete za „slabou stránku“ školy)? 

TĚLOCVIČNA, JÍDELNA, NOVÉ ŠATNY, VÍCE KROUŽKŮ, ORGANIZACE SBĚRU, VÍDE MUŽŮ DO ŠKOLY 

 

13.  Vaše další poznámky, postřehy, náměty, rady: 

ODSTRANIT FRONTY NA KONZULTACÍCH 

ŠKOLNÍ UNIFORMY 

UČIT ŽÁKY SPOLEČENSKÉ VÝCHOVĚ A SLUŠNÁ SLOVA 

ELEKTRONICKOU ŽÁKOVSKOU KNÍŽKU 


